pienākums līdz 2029.gada 31.decembrim Zemesgabalā: 
1.11.1. veikt nefinanšu investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos ne 

mazāk kā 300 000 EUR (trīs simts tūkstoši  euro), un 
1.11.2. nodrošināt darba algu fonda kumulatīvu pieaugumu 250 000 EUR (divi simti piecdesmit 

tūkstoši euro) apmērā.  
1.12. Līguma 1.11. punktā norādīto sasniedzamo rādītāju vērtības ir attiecināmas, ja tās atbilst 

Ministru kabineta 2024.gada 16.janvāra noteikumiem Nr.55 “Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas